
Smlouva o dodávkách zboží a služeb 

uzavřená v souladu s ustanovením 8 1746 odst. 2 a $ 2079 a násl, zák č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku 

v platném znění 

Dnešního dne měsíce a roku uzavřeli 

Společnost: Domečky Rychnov nad Kněžnou 

Sídlo: Jiráskova 1612, Rychnov nad Kněžnou 516 O1 

IČO: 42886210 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl Pr, vložka 699 

Bankovní spojení: 106007403/0300 

Zastoupena Mgr. Davidem Lepkou — ředitelem společnosti 

(dále jako prodávající) 

a 

Společnost / Jméno: Jiří Bašek, BaB gastro 
Sidlo / adresa: Vyhnanice 1, 517 21 Týniště n. Orlicí 

IČO: 48597741, DIČ: CZ6705171528 

Bankovní spojení: 127605074/0300 

Zastoupena: Jiřím Baškem 

(dále jako kupující) 

tuto 

smlouvu o dodávkách zboží a služeb 

I. 

Uvodní ustanovení 

1.1. Obě smluvní strany se dohodly na uzavření této Smlouvy o dodávkách zboží a služeb, a to s cílem vymezit 

základní a obecné podmínky jejich vzájemné spolupráce (obchodního styku), včetně vymezení jejich základních 
práv a povinností vyplývajících z tohoto závazkového vztahu. 

1.2. Smlouva o dodávkách zboží a služeb je uzavírána s ohledem na záměr prodávajícího směřující k prodeji 
zboží a vůli kupujícího nakupovat předmětné zboží a služby. 

IE. 

Předmět smlouvy 

2.1. Prodávající se zavazuje po dobu platnosti této Smlouvy o dodávkách zboží a služeb (dále jen „Smlouva“) 

dodávat kupujícímu kuchyňské zboží, poskytovat servis a opravy kuchyňského zboží uvedené v platném ceníku 

prodávajícího na základě telefonické (dále jen „zboží a služby““). 

2.2. Kupující se zavazuje po dobu platnosti této Smlouvy odebírat od prodávajícího předmětné zboží a služby a 

zaplatit prodávajícímu kupní cenu zboží a služby. 
IH. 

Kupní cena 

3.1. Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu kupní cenu dodávaného zboži a služeb, dle ceníku prodávající 
platného ke dri prodeje. 

3.2. Případné změny ceníku prodávajícího, je prodávající povinen oznámit kupujícímu předem. 

3.3. Prodávajícímu vzniká právo účtovat kupujícímu kupní cenu za dodané zboží a služby stanovenou ve smyslu 

odst. 3.1. a 3.2. tohoto článku okamžikem dodání zboží nebo služby kupujícímu. 

3.4. Smluvní strany si dohodly splatnost zboží a služeb do 14-ti dnů ode dne dodání zboží nebo služby.



3.5. Vlastnické právo k dodanému zboží přechází na kupujícího až úplným zaplacením ceny zboží. Kupující je 
však oprávněn se zbožím disponovat v rámci své obchodní či obdobné činnosti, Nebezpečí škody na věci 
přechází na kupujícího již jejím převzetím. 

IV. 

Dodací podmínky 

4.[. Smluvní strany se vzájemně dohodly, že zboží a služby budou dodávány prodávajícím kupujícímu. Za misto 

dodání zboží a služeb se považuje provozovna kupujícího. 

V. 

Odpovědnost za vady 

5.1. Prodávající poskytuje na zboží a služby záruku dle platné legislativy. 

VE 
Doba trvání a zánik smlouvy o dodávkách zboží a služeb 

6.1, Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 

6.2. Tento závazkový vztah založený mezi oběma smluvními stranami touto Smlouvou zaniká, nastane-li některá 

z níže uvedených právních skutečnosti: 

a. písemnou dohodou obou smluvních stran, a to ke dni uvedenému v takovéto dohodě, jinak ke dni 

následujícímu po dni uzavření dohody o zániku závazkového vztahu. 

b. odstoupením od smlouvy, přičemž kterákoli ze smluvních stran je oprávněna od této smlouvy 

odstoupit, je-li tak ujednáno v této rámcové smlouvě nebo byla-li smlouva jednáním druhé smluvní 

strany porušena podstatným způsobem, a to vždy po předchozím upozornění na porušení smlouvy s 
poskytnutím náhradní lhůty k odstranění stavu porušení smlouvy a 5 upozorněním na možnost 

odstoupení od smlouvy. Odstoupením smlouva zaniká ke dni doručení projevu vůle směřujícího k 

odstoupení od smlouvy. Účinky odstoupení se řídí ustanovením obč, zák. 

c. jednostrannou výpovědí, přičemž kterákoli ze smluvních stran je oprávněna i bez uvedení důvodu 

svým jednostranným právním úkonem vypovědět tuto Smlouvu. Výpovědní doba činí 3 (slovy: tři) 

měsíce a počíná běžet prvního dne měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď doručena 
druhé smluvní straně. 

6.3. Dojde-li k zániku této smlouvy, dohodly se obě smluvní strany na tom, že kupující odebere veškeré jím 

objednané zboží, tzn. zboží, které bylo objednáno písemnou objednávkou doručenou prodávajícímu přede dnem 
zániku Smlouvy. Prodávající má však právo takové zboží nedodat. 

VEL 
Doručování 

7.1. Obě smluvní strany se vzájemně dohodly, že veškeré právní úkony činěné podle této Smlouvy v písemné 

formě, jakož 1 další písemnosti, mohou být doručovány poštou, e-mailem, vždy však tak, aby bylo možné zajistit 

výkaz o doručení písemnosti druhé smluvní straně, popř. odepření přijetí. 

72. Smluvní strany prohlašují, že adresy uvedené v záhlaví této smlouvy jsou současně adresami pro 
doručování. 

7.3. Smluvní strany se zavazují, že v případě změny sídla či adresy pro doručování se budou bez zbytečného 

odkladu o takovéto skutečnosti informovat. V případě porušení této povinnosti nesou odpovědnost za škodu, 
která v důsledku této skutečnosti vznikne, 

VIM. 
Společná ustanovení 

8.1. V případě porušení smlouvy ze strany kupujícího podstatným způsobem (nezaplacení faktury), je 

prodávající oprávněn dodávky zboží pozastavit, do doby, než bude toto porušení napraveno.



8.2. Právní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí prvním řádem České republiky, zejména pak příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku. 

8.3. Spory vzniklé mezi smluvními stranami v souvislosti s plněním Smlouvy, budou rozhodovat věcně a místně 

příslušný soud v České republice, přičemž pro místní příslušnost je rozhodný obecný soud prodávajícího. 

IX. 

Závěrečná ustanovení 

9.1. Obsah této smlouvy, s nímž jsou obě smluvní strany plně srozuměny, je vyjádřením jejich svobodného a 

vážného projevu vůle, na důkaz čehož připojují pod její ustanovení své podpisy. 

9.2. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

9.3. Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po vzájemné dohodě obou smluvních stran, a to pouze v písemné 

formě. 

9.4. Smlouva byla vypracována ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom 
vyhotovení. 

V Rychnově nad Kněžnou dne 6.1.2025 

UUMEČKY Rychnov nad Kněžnou 

Jiráskova 1612 ©) 

516 01 RYCHNOV NAD KNĚŽNOU i 

SREREODETUI ITU UJIZEETEEE, 
E tí 


